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EMME 7

Dimensions / Maße 400 x 700 x 900 mm

M7PL1G M7PL2G

Poids net / Netto Gewicht 50 Kg

Piéds reglables Ø 1”1/2 / Fußhöhe Regulierung Ø 1"1/2

Appareil recyclable à % / % Recycling Gerätgewicht

800 x 700 x 900 mm

83 Kg

Puissance totale gaz / Gesamte Gasleistung

120/160 mm

98%

mbar

20/25

28...30/37

1/2"

9,0 kW

0,952 m
3
/h

120/160 mm

98%

mbar

20/25

28...30/37

1/2"

18,0 kW

1,905 m
3
/h

IPX4 IPX4

370 x 615 x 425 mm 770 x 615 x 425 mm

55 Kg 90 Kg

Grill à gaz avec pierre de lave sur baie libre. Plan épaisseur 10/10. Le convoyeur de collecte de graisses et résidus est placé devant dans le tableau. Le

chauffage, au moyen de brûleur tubulaire en acier inoxydable, est commandé par un robinet de sécurité avec réglage progressif de la puissance, avec veilleuse,

thermocouple et allumage piézo-électrique. Construction en acier inox.

Gas-Lavasteingrill mit offenem Unterbau. Arbeitsfläche: Stärke 10/10. Der Fettsammelbehälter befindet sich vorne di Frontplatte. Der Grill wird durch einen

Edelstahlbrenner beheizt, der über einen Sicherheitshahn mit progressiver Regulierung der abgegebenen Leistung gesteuert ist und über einen Zündbrenner, ein

Thermoelement und einen piezoelektrischen Zünder verfügt. Aus Edelstahl gefertigte Struktur.

Pression gaz / Gasdruck

Type gaz G20-G25* / Gastyp G20-G25*

Option gaz G30-G31* / Gas Option G30-G31*

Ø raccordement gaz / Ø Gaseintritt

Consommation G20 20 mbar / Bedarf G20 20 mbar

Indice de protection eau / Wasser Schutzgrad

P������ (neutre) / Raum (neutral)

Dimensions emballage / Verpackungsmaße

Poids brut / Grossgewicht

Volume / Volumen

M7PL1G M7PL2G

GRILL À GAZ AVEC PIERRE DE LAVE

GAS-LAVASTEINGRILL

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

DESCRIPTION PRODUIT / PRODUKT-BESCHREIBUNGEN

* Selon le pays de destination / Laut dem Landsort

450 x 780 x 1230 mm 860 x 780 x 1230 mm

0,43 m
3

0,82 m
3
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GRILL À GAZ AVEC PIERRE DE LAVE

GAS-LAVASTEINGRILL


